puso a consideración de los asistentes los siguientes PUNTOS DE ACUERDO: - • - - - - - - - • - . - . ,, -

RIMERO. La Comisión de Adquisiciones autoriza la erogación del pago por el concepto extracción, 
reparación e instalación de equipo de bombeo del pozo número 10, por la cantidad de$ 64,869.52 

(sesenta y cuatro mil ochocientos sesenta y nueve pesos 52/100 M,N,), a la empresa Bombas y 

Electricidad López. - - - - - - - • • - - - - - -- - - - • - - • - - - - • - - • - • - - • - - - - - - - - - - • - - - - • - ,, . -

SEGUNDO. la Comisión de Adquisiciones califica el servicio como adjudicación directa con carácter

[...]

La Comisión de Adquisiciones autoriza la contratación del servicio para desarrollo del 

\royecto "Integración del registro de trámites y servicios del Municipio de Ocotlón, Jalisco, para su

inclusión al Catálogo Nacional de Trámites y Servicios gob.mx", por un costo de $ 1' 420,000.00 ( un

millón cuatrocientos veinte mil pesos 00/100 M.N.), la cual se adjudica a favor de Alta Gestión 

Municipal S.C; por considerarse la mejor propuesta económica dentro del procedimiento de

licitación pública 03/2016. · · · - · - - - - - · .. • - - - .. · - . - . - .. - ........... - - .